



Sandviken Inner Wheel Club
Distrikt 233
Sverige

2016-08-14

Touch A Heart

K136 Månadsbrev nr 1-3 2016-2017 Sandvikens IWC

Kallelse klubbmöte

Onsdag 7 september kl. 18.30, Restaurang Kanalen på Kanalgården.

Program

Årsmöte

Lotta Dehlin o Najiba Mansouri "Nya personer – nya vänner "

Anmälan

Anmälan till Katriina Jakenberg via mail katja46@yahoo.com eller per tel. 070-2959573 **senast torsdagen den 1 september**. Betala maten, 160:- med kort eller kontant. Tag med ett bidrag till "Skotten".

Berätta om du behöver skjuts eller själv kan skjutsa.

Föregående möte

Vi, 24 damer träffades på Högbo Bruk i strålande sol utanför växthusen vid Brukshotellet. VD:n Arne Anderstedt hälsade oss välkomna. Han berättade att man förser Brukshotellet med, tomater, sallader och även blommor under hela året, även under vintern!

När burmeserna kom till Sandviken tog man hand om dessa och de fick börja arbeta på Högbo Bruk dels i växthusen med att odla tomater och sallader, dels ute i parken. Det har sedan utökats så nu är det 45 st. "nya svenskar" från bl. a Somalia, Syrien, Irak och Afghanistan. Man anställer även svenskar, som behöver arbetsträning t. ex efter en lång tids sjukskrivning för att åter komma ut i arbetslivet. Sammanlagt är det 110 anställda.

Här finns också en gårdsbutik som är öppen året runt. Här säljer man kött från lamm, korvar från gris och lamm, ost som tillverkas i Högbo. I butiken säljes produkter som produceras inom ett närområde på 5 mil och som får kallas Högbo-produkt. Bröd bakas i bagarstugan. Alla dessa produkter använder sig också Brukshotellet av.

Djuren som finns på Högbo är 35 tackor och 65 lamm, 66 grisar, 3 olika arter, från dessa gör man korv, pastejer som säljs i gårdsbutiken.

Det finns också en lekplats och där finns getter, som är populära att klappa, höns, alpackor, kaniner och dvärghästar.

Man har även 70 vaktlar var och en producerar 1 ägg/dag, som används på brukshotellet och säljs i gårdsbutiken.

Vi vandrade sedan ner till frilandsodlingen och där fanns också växthus. Här berättade Ann Kämpe om odlingarna av potatis, kål av alla de sorter, gräslök, rödbetor, jordgubbar bl. a

I växthusen odlades tomater, kålrabbi, squash av olika sorter, bönor m.m. Här arbetar 6-7 "nya svenskar" från olika länder. Man lär sig svenska genom att lära sig alla redskap man använder. På eftermiddagarna måste man tala bara svenska mellan kl. 14-16. Allt man odlar används på Brukshotellet, blommorna används till att plantera i krukor och till dekorationer på hotellet.

Man driver upp alla plantor från frön till växter.

Efter rundvandringen tackade Ulla Å B för visningen och överlämnade IW-rosor till Arne och Ann.

På Qvarnen serverades vi lunch och efter lunchen tände Ulla vänskapens ljus och Sonja höll i Budgetmötet. Det bestämdes att årsavgiften **höjs till 550:-**. Anledningen är att Distriktet, och Rådet har höjt sin avgift, och av våra 550:- går 340:- till Distriktet och Rådet. För dessa pengar får vi bl. a IW-Nytt, matrikel, stadgar.

Sonja berättade också att på "till glädjekontot" finns nu c:a 7000:- och av dessa beslutades att skänka 6000:- till projektet bussresor för invandrabarn till Parkhallen i Storvik. De har under våren spelat innebandy en gång i veckan och skall fortsätta i sommar med detta + fotboll. Varje bussresa kostar 1200:-

Lena Blom berättade om badmösse-projektet. Det är badmössor till årskurs 1-4 som går i simskola i Parkbadet och vi ha skänkt 2500:-, Göranssonska Stiftelsen och Rotary har också bidragit till detta. Badmössorna kommer att ha logotyper från IW, Rotary och Göranssonska Stiftelsen.

Övrigt

Medlemsavgiften 550:- inbetalas snarast möjligt, helst via bankgiro, nummer **5961-2408**.

Nu startar vi på nytt med "nya", fräscha böcker till försäljning så tag gärna med en bok!
Vi fortsätter att få in pengar till våra projekt på detta sätt.

Vår nya världspresident för 2016-2017 heter Oluyemisi Alatise med mottot Touch A Heart.

Onsdagsträffar

21/9, 19/10, 16/11 och 21/12 kl. 14.30 träffas vi på *Hansens*

IW-hälsningar, Ulla Mueller, klubbsekreterare